PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO
SECRETARIA DE EDUCACAO

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO — CONCURSO PUBLICO 02/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna publicas as listas de CLASSIFICACAO dos candidatos habilitados no
Concurso Publico acima mencionado, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificacao divulgada podera interpor recurso nos dias 23 e 24/09 conforme
Edital de Abertura das Inscricbes, em especial o Capitulo 6.

Rio Claro, 20 de setembro de 2013.

COMISSAO ESPECIAL ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento
Elenita Loureiro (Presidente)
Ellen Jane Bortolin
Fatima Surian Teixeira
José Cesar Pedro
Josiane Tomasella Bordignon
Michele Pereira da Silva



ANEXO UNICO - Relacio de Candidatos por Ordem de Classificacido com Critérios de Desempate

CONCURSO PUBLICO 02/2013 — EDUCACAO

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia)

Cargo:

201-PEB Il - ARTE

Classif. Nome do Candidato

10°

UELINTON CASTRO

Lista Geral ( Todos os Candidatos)

Cargo:

201-PEB Il - ARTE

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240

Cargo:

LUCIANA DE ALMEIDA LEITE BRAGA
TAYNA CRISTINA VALENCIO DE MATTEO
DANILO SOARES VELOSO

AGNELLO AUGUSTO DE ASSIS VIEIRA
FERNANDA APARECIDA MOSELLI DO
VITOR DE ARRUDA CAMPOS MACHADO LUZ
NATALIA CRISTINA DO ROSARIO SANTOS
NEUSA MARIA STARKE DA CUNHA
WITNESS ROBERTO SOARES

UELINTON CASTRO

JULIANA APARECIDA VIEIRA

SANDRA APARECIDA ALMEIDA ERBETTA
FABIO DE ARAUJO COSTA

VERA ALICE COROCHER MAIMONI
PATRICIA FORNY

CRISTINA LEITE DOS SANTOS PAVAN
MARCOS ROBERTO VAZ PINTO

IEDA GENIZELLI

FERNANDA CRISTINA DA SILVA

ISIS DA SILVA

VANDERLI APARECIDA BERTANHA DE CAMARGO

ANA CLAUDIA ARNOLD BOTTA
FERNANDA CRISTINA GARCIA SANTICIOLI
CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA

202-PEB Il - GEOGRAFIA

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°

SABRINA FERNANDA CLEMENTE
BRUNA GOMES ROSSIN

PAULA MADEIRA GOMES

JONAS RENATO DONIZETI PIEROBON
MARCELA CRISTINA COLOMBERA
GUILHERME ATAURI MAURER

LUCAS VITURI SANTAROSA
RICARDO AUGUSTO HARDT
FABRICIO LAHR FURQUIM DE CAMARGO
FLAVIA PRISCILA VENTURA

IARA LEME RUSSO CURY

RAUL SARDINHA NETTO

SANDRA COSER SILVESTRE

THAIS HELENA BUZZATO DE ARAUJO
RODRIGO CIRINO SALLES

THAIS TAMARA DE ANDRADE
CASSIA REGINA B. WEISSMANN
DEBORA SILVA QUEIROZ

PAOLA GAMA CARDOSO

JOAO LUIZ GOBO DE FREITAS
TATIANE CRISTINA FERNANDES BASCONI
VANESSA CRISTINA CAMARGO

Total de  Critérios de Desempate Def.
Inscr. Pontos C. E. C.P. Atual. Data Nasc. Fisico
060033 29,00 9,00 7,00 2,00 23WO77 Sim
Total de  Critérios de Desempate Def.
Inscr. Pontos C. E. C.P. Atual. Data Nasc. Fisico
060036 37,00 6,00 ,80 5,00 28/10/1971 Nao
060353 36,00 120 5,00 3,00 10/07/1986 Nao
060080 34,00 11,00 5,00 4,002/12/1987 Nao
060340 32,00 1@,06,00 3,00 13/12/1986 Nao
060023 32,00 11,00,06 3,00 20/06/1986 Nao
060076 32,00 10,0 6,00 4,00 06/05/1986 Nao
060086 32,00 7,006,00 3,00 16/10/1987 Nao
060170 30,00 8,00 7,004,00 12/07/1956 Nao
060357 29,00 11,00 5,00 2,09/11/1980 Nao
060033 29,00 9,00 7,00 2,00 23WO77 Sim
060233 29,00 9,00 5,00 0B, 09/08/1988 Nao
015012 29,00 9,003,00 2,00 24/12/1956 Nao
060112 28,00 8,00 4,00 4,0P0/09/1974 Nao
015006 27,00 8,00 5,00 0a, 19/05/1975 Nao
060433 26,00 11,00 5,00 1,00 23/11/1983 Nao
060299 26,00 1©,04,00 3,00 18/09/1966 Nao
060218 26,00 8,00 6,00 1,016/04/1968 Nao
060252 26,00 8,00 4,00 3,00 19/12/1988 Nao
060093 26,00 7,00 5,003,00 23/03/1985 Nao
060133 25,00 8,00 7,00 1,00 24/07/1989 Nao
060067 25,008,000 5,00 2,00 08/03/1958 Nao
060143 25,00 7,00 6,00 ,0D 06/05/1979 Nao
060044 25,00 WO 4,00 3,00 12/12/1988 Nao
060428 25,00 6,00 7,00 ,08 10/05/1974 Nao
Total de  Critérios de Desempate Def.
Inscr. Pontos C. E. C.P. Atual. Data Nasc. Fisico
060323 37,00 11,00 5,00 ,0@¢+ 22/03/1988 Nao
060148 37,00 10,00 7,00 3,00 011985 Nao
060330 37,00 9,00 8,00 3,0@4/09/1987 Nao
060137 36,00 11,00,008 4,00 02/04/1988 Nao
060453 36,00 11,00 7,00 3,0@0/09/1990 Nao
060140 35,00 12,00 7,00 08, 27/12/1986 Nao
060079 35,00 11,00 5,00 ®,007/10/1987 Nao
060366 35,00 10,00 7,00 5,009/0Q/1981 Nao
060197 35,00 7,00 @, 5,00 26/12/1982 Nao
060045 34,00 9,00 8,00 08, 08/03/1988 Néao
060092 34,00 6,00 9,00 5,002/08/1970 Nao
060156 33,00 11,00 6,00 5,0@6/03/1990 Nao
060398 33,00 10,00 8,00 02,@23/07/1977 Nao
060064 33,00 10,0 5,00 5,00 25/09/1982 Nao
060189 33,00 9,00 6,00 5,0®/03/1978 Nao
060220 32,00 8,00 7,005,00 26/05/1984 Nao
060358 32,00 8,00 6,004,00 21/08/1963 Nao
060381 31,00 7,00 5,00 4,007/06/1991 Nao
060382 31,00 5,00 8,00 5,009/06/1988 Nao
060387 30,00 9,00 7,08,00 11/07/1987 Nao
060239 30,00 9,007,00 2,00 21/04/1984 Nao
060246 30,00 9,00 5,00 ,08 20/09/1977 Nao



23° VORLEI VAGNER DA SILVA

24°  TAMARA MARIA DUCKUR PIZZOTTI

25°  TERESA CRISTINA ROSIM MONTEIRO

26° PRISCILA SECAFEM PAIUTA

27° ELIANA APARECIDA PERISATTO BERRETA
28° MARCOS ROBERTO CORREA

29°  LUCIOLA MONCAIO

30° VITOR OLIVEIRA ROATT

31° MARINA BRAGA MOTA

32°  ANDRE LUIS MESSETTI CHRISTOFOLETTI
33° MEYRE OLIVEIRA

Cargo: 203-PEB Il - INGLES

Classif. Nome do Candidato
1° MARCIA HELENA DE FREITAS VIDAL ARNOLD
2° ESTELA FATIMA SILVA MARTINS MENDES
30 RENATA CORTE
40 RAQUEL RIBEIRO
50 JAQUELINE DE SOUZA TOMAZIN
6° SILVANA APARECIDA CONEGO DE ALMEIDA
7° TAMIR CELSO VITI
8° CAROLINE SAMPAIO LACERDA
9o RENATA CRISTINA ALVES
10° NATALIA BETTIM PANHOCA
11° ALINE LEONARDO MURARI DE CAMARGO
12° ELIANA INFORSATO BORTOLIN
13° REGIANE SILVIA PAIXAO
14° KAZUKO YAMANAKA SILVEIRA
15° RAFAEL FERRAZ BAPTISTA
16° THELMA REGINA ABILIS AGUIAR
17° DENISE FERNANDA BOTACIN GRELLA
18° ADRIANA PICCOLI
19° BEATRIZ ALMEIDA DA FONSECA
20° DJALMA GLORIA JUNIOR
21° ANA DANIELA ALVES DA COSTA FRANCISCO
22° ALINE KAREN TANIZAWA FERREIRA
23° FLAVIA ALINI NOGUEIRA SANTIM
24° PATRICIA HELENA TOZZI OLIVEIRA
25° LIVIAM L DE SOUZA

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosal@.€41/03.

Cargo: 204-PEB Il - EDUCACAO ESPECIAL

Classif. Nome do Candidato
1° CRISTIANE REGINA TOZZO.
20 KAREN APARECIDA FAVARIM
3° MARINA GIANEZ
490 VIVIANE CRISTINA JAHN BORTOLIN
50 MARIA CHRISTINA NERY FERES
6° PAMELA DEGASPERI MARTINS
7° CLERI APARECIDA BRANDT
8° ALESSANDRA CAROLINE ANTONIO DA SILVA
90 RITA LISSANDRA MORO SILVA
10° BRUNA CRISTINA MORELLI DE PINHO
11° GLAUCIA FERREIRA DIAS DOS SANTOS
12° MURILO ROBERTO MALAMAN

13° JOSEFA VANAILZA BATISTA DE ARAUJO DA SILVA

14°  SARA DE ALMEIDA SELINGARDI

15° TAGIANE GIORGETTI DOS SANTOS
16° ANA PAULA ABDALLA

17°  ANA ELISA MILLAN

18° VIVIANE CRISTINA ROCCON

19° LEONORA CRISTINA FARIAS

20° JEANETE ROMEIRO DE SOUZA CAMARGO
21° LINCOLN DE CARVALHO JUNIOR

22° CAROLINA SANTORO CECCATTO
23° JULIENE CRISTINE JOIA

24°  JOSELY SANTORO BUENO DA SILVA
25°  JOSY ELIS MEYER

26° CLAUDIA ELISA SELEGHIM

27° DANIELE CAROLINE BRILL

060172 30,00 8,00 5,00 @,020/06/1970 Néao
060395 29,00 10,00 GO 4,00 26/12/1978 Nao
060472 29,00 10,00004, 4,00 17/12/1986 Nao
060039 29,00 9,00 7,00 00, 09/07/1985 Nao
060223 28,00 8,006,00 3,00 28/07/1963 Nao
060255 28,00 8,00 4,00 4,00 11362 Nao

060186 27,00 8,00 7,00 2,00 0BALS2 Nao
060146 27,00 8,00 5,00 4,003/@8/1984 Nao
060448 25,00 7,00 6,00 3,00 04/1988 Nao
060085 25,00 00, 5,00 5,00 29/05/1989 Nao
060413 25,00 7,00 5,00 4,00 10/06/1965 Nao
Total de  Critérios de Desempate Def.
Inscr. Pontos C. E. C.P. Atual. Data Nasc. Fisico
060321 41,00 100 6,00 4,00 30/01/1971 Nao
060241 38,008,000 9,00 4,00 18/02/1955 Nao
060447 34,00 9,00 9,00 3,00 16/08/1971 Nao
060311 34,00 8,00 6,00 5,00 22/10/1969 Nao
060104 31,00 8,00 @,0 3,00 11/04/1991 Nao
060240 31,00 @& 6,00 4,00 20/05/1963 Néo
060098 31,00 6,00 6,00 4,00 28/03/1973 Nao
060253 30,00 10,00 6,00 0@, 18/02/1985 Nao
060138 30,00 9,00 6,00 3,006/1D/1988 Nao
060035 30,00 9,00 6,00 00, 06/01/1989 Nao
060399 30,00 6,006,00 4,00 15/07/1983 Nao
060401 30,00 6,00 6,003,00 08/10/1963 Nao
060059 30,00 6,00 4,00 G,017/11/1969 Néao
060208 29,00 7,00 9,00 4,00 16/08/1949* Nao
060077 29,00 7,00 6,00 3,002/02/1984 Nao
010006 28,00 6,00 &0 5,00 14/02/1964 Nao
060144 28,00 6,00 06, 3,00 19/02/1980 Nao
060177 28,00 3,00 6,00 3,00 25/05/1985 Nao
060328 26,00 10,00 4,002,00 09/04/1986 Nao
060389 26,00 7,00 6,00 4,002/03/1982 Nao
060393 26,007,00 4,00 3,00 03/11/1986 Néao
060195 26,00 7,00 40 2,00 05/06/1979 Nao
060297 25,00 8,00 6,00 0,00 09/12/1988 Nao
060276 25,00 6,00 ,®® 4,00 10/10/1974 Nao
060457 25,00 6,00 3,00 1,06/03/1978 Nao
Total de  Critérios de Desempate Def.
Inscr. Pontos C. E. C.P. Atual. Data Nasc. Fisico
060142 39,00 10,00 6,00 04,025/04/1973 Nao
060254 38,00 10,00 8,00 3,0017/02/1987 Nao
060173 37,00 11,00 7,00 2,00 30/05/1986 Nao
060075 36,00 11,00 Op 2,00 18/05/1979 Nao
060293 36,00 10,00 4,00 04, 25/09/1967 Nao
060440 36,00 9,00 7,00 O, 01/01/1987 Nao
060312 35,00 12,00 6,00 5,005/04/1965 Nao
060419 35,0011,00 8,00 4,00 11/09/1980 Nao
060273 35,00 11,00 8,003,00 14/12/1979 Nao
060375 35,00 11,00,0¢ 3,00 27/08/1985 Nao
060467 35,00 10,07,00 3,00 12/06/1990 Nao
060461 35,00 9,00 8,00 3,01/07/1989 Nao
06092 34,00 12,00 5,00 4,00 22/08/1976 Nao
060481 34,00 12,00 0», 3,00 25/06/1989 Nao
060152 34,00 10,06,00 5,00 25/10/1980 Nao
060168 34,00 9,00 8,00 3,00 /28/1985 Nao
060180 34,00 9,00 7,00 3,00 /08/1993 Nao
060100 34,00 8,00 5,00 3,028/11/1971 Nao
060139 33,00 12,00 7,00 0@, 15/07/1964 Nao
060319 33,00 aoi, 5,00 3,00 12/12/1967 Nao
060377 33,00 11,00 6,0 3,00 15/09/1984 Nao
060348 33,00 10,00 7,00 004, 02/09/1991 Nao
060048 33,00 10,00 6,00 03,009/11/1987 Nao
060271 33,00 9,00,08¢ 3,00 23/03/1971 Nao
060371 33,00 8,00 7,00 4,00 14/07/1980 Nao
060061 32,00 11,00 6,00 ,08 31/10/1979 Nao
060013 32,00 11,00 6,00 @,003/04/1987 Nao



28°
29°
30°
31°
320
33°
340
350
36°
37°
38°
39°
40°
410
420
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
510
520
53°
540
550
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
720
73°
740
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
920
93°
940
95°
96°
97°

ADRIANA RODRIGUES SOARES
VANESSA CRISTINA SCARINGI

ADRIANA FERREIRA BERNARDO
CAROLINE DIETRICH RODRIGUES
STELA CEZARE DO SANTO

CINTHIA BENATTI MIGNELLA DE MELO
TATIANE CRISTINA BONFIM

SANDRA REGINA CERRI

KATIA APARECIDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
NILVA MARIANO LEITE DOS SANTOS
CASSIANA MAZETTO KULHAVY

JULIE XAVIER LACERDA ROSSETI
DALILA DE FREITAS GOUVEIA

PATRICIA ZUTIAO

MIRALVA 'LEITE DE ALMEIDA

KEILA MARA DE PAULA

PAULA APARECIDA DE ARAUJO SILVA
MARCELA SOARES POLATO PAES

ANA PAULA DE LARA GRANDEL

SIRLEY MARIANO GERMANO

JOSIELE GIOVANA DE LUCCA

ROSILENE BRAGA RUGENE

GABRIELA FERNANDA DIAS

MARIA VALERIA DA SILVA

KELI TAIS ALVES DE OLIVEIRA CESARINO
SIMONE CRISTINA ALVES ARTHUS
IDANIA AP. PACANARO BALLESTERO
MEGHTY GURNHAK DE PONTE

VALERIA REGINA ALVES PAES RE
MARIANA DE OLIVEIRA PICELLI

YVI BIANCA FERREIRA CAMARGO SANCHES
RAQUEL VIANA CAMPOS E SILVA
LUCIANO AUGUSTO DA SILVA

MARIA CAROLINA MARQUES PEREIRA
CASSIANA BUCK DIAS

REGINA CELIA FIORIO

DANIELA ARDEL DO NASCIMENTO
CAMILA CARLINI BONILHA PIOVEZAN
GRAZIELA TREBIAN

SIMONE COSER

ZENAIDE MORENO RUBIO URBANO DA SILVA
LEANDRO ROGERIO ZAMPAULO
CHRISTIANE FERNANDA DA COSTA
LUCIENE RIBEIRO DOS REIS

LETICIA COSTA DE MACEDO

SAMAR APARECIDA FAVARIM DE PALMA
ROSMARI APARECIDA PATARELLO PICELLI
LUCIANA APARECIDA MEYER

MICHELLE GALVAO SANTOS

MARTA ELISA PRADO AMADOR

EDY MARIA LOURENCO CASTURINO
GIANI PIEROBOM CERATTI

MARILENE DE NAME DA SILVA
ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE
RENATA SORRENTI TOSI

GHEYSA BRIZOTTI FERRAZ

ELFILENE FERNANDES FARIAS CRUZ
GISELE DE CASSIA GESUATO

CAMILA CRISTINA NOVISCKI CORBANEZI
CAROLINE PINTO DA SILVA

RIANNY CRISTINA DE OLIVEIRA

MONICA ALVES DE MORAIS GRAMASCO
GISELE SIMOES

ANA PAULA DE GODOY SALLES

MARIA DA GLORIA DE OLIVEIRA PETINI
ALINE DOMINGOS

CAMILA CAMARGO DINIZ FONTE
AMANDA MIRANDA MOREIRA

JULIANA CRISTINA SILVERIO SANTANTONIO
MARIA APARECIDA LEITE DE ALMEIDA

060316
060107
060437
060071
060466
060504
060212
060494
060410
060203
060016
060236
060416
060420
060214
060446
060217
060115
060279
015010
060058
060497
060182
060403
060278
060294
060010
060094
060190
060022
060228
060257
060495
060074
060439
060191
015013
060298
060043
060482
060331
060127
060407
060488
060164
060422
060417
060465
060412
060201
060119
060503
060165
060491
060295
060270
060290
060166
060378
060300
060122
060256
060380
060322
060423
060099
060069
060473
060116
060123

29,00 8,00

32,00
32,00
32,00

10,00 8,00,003 25/05/1984
7,00 4,00,06 25/05/1978
5,00 5,00 4,005/05/1977
31,00 12,00 6,00,003 26/06/1982
31,00 10,00 5,00 04,010/03/1991
31,00 100 5,00 3,00 01/09/1986
31,00 9,00 7,00 0@, 20/09/1979
31,00 9,00 7,00 3,00 0B/A970
31,00 9,00 6,00 3,00 18/04/1969
31,00 8,003,00 3,00 28/05/1961
30,00 11,00 7,005,00 14/11/1981
30,00 11,00 ®,03,00 26/08/1983
30,00 11,00 0B, 2,00 04/10/1989
30,00 10,00 7,00
30,00 10,00 500 2,00 26/12/1969
30,00 9,00 4,00 3,0025/11/1979
30,00 8,007,00 2,00 03/01/1980
30,00 8,00 5,08,00 25/01/1984
30,00 7,00 WO 3,00 01/11/1981
29,00 10,00 5,00 @,012/09/1968
29,00 9,00 7,008,00 21/04/1988
29,00 9,00 7,00 1,0B/02/1985
29,00 9,00 6,00 3,09/12/1989
5,00 40 15/10/1971
29,008,00 5,00 4,00 03/06/1984
29,00 7,00 @®,04,00 21/10/1967
29,00 7,006,00 4,00 20/05/1958
29,00 7,00 5,00,0® 27/07/1966
29,00 7,00 @3,05,00 02/03/1973
29,00 6,00 MO 1,00 19/07/1988
29,00 06, 5,00 4,00 15/11/1976
28,00 10,00 ,06 1,00 18/02/1962
28,00 10,00 4,002,00 16/01/1979
28,00 9,00 @,0 3,00 01/12/1987
28,00 9,00 7,00 2,00 1@41990
28,00 9,00 7,00 1,00 /1081968
28,00 9,00 B0 3,00 25/04/1977
28,00 9,00 4,00 2,00 25/01/1977
28,00 8,00 6,00 4,00 =81
28,00 8,00 6,00 2,00 29/08/1986
28,00 ® 5,00 2,00 24/12/1953
28,00 7,00 6,00 0B, 02/06/1986
28,00 7,00 6,0®,00 01/10/1983
28,00 7,00 4,00 4,@¥/11/1970
28,00 6,00 8,00 o, 12/10/1990
28,00 6,00 3,00 3,00 24/03/1960
27,00 10,0 7,00 0,00 29/11/1967
27,00 9,00 6,00 G,011/11/1969
27,00 8,00 6,00 0@, 30/06/1983
27,00 8,00 4,003,00 13/11/1969
27,00 7,00 6,003,00 02/10/1968
27,00 6,00 7,00 2,003/11/1989
26,00 12,00 40 4,00 09/06/1964
26,00 10,0@,00 3,00 20/05/1973
26,00 9,00 6,00 4,001/1@/1983
26,00 9,00 6,00 2,004/05/1983
26,00 9,00 06, 3,00 07/11/1980
26,00 8,00 7,00,00 23/02/1979
26,00 8,00 ,00 0,00 24/02/1987
26,00 8,00 6,00 0@, 30/08/1988
26,00 8,00 5,001,00 02/02/1988
26,00 5,004,00 4,00 24/12/1966
25,00 9,00 5,00 3,00 17/11/1957
25,00 9,00 G,0 2,00 18/08/1977
25,00 80 5,00 4,00 22/03/1974
25,00 8,00 4,00 2,00 21/04/1984
25,00 7,00 H0 2,00 11/03/1986
25,00 7,00 4,00 30 13/01/1990
25,007,00 3,00 4,00 29/07/1980
25,00 5,00 5,00 3,00 22/10/1971

2,00 02/01/1992

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



